MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

       PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 013/2021

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica PROBIC – FAPERGS/UFSM.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Programa Institucional de Bolsas

de Iniciação Científica PROBIC – FAPERGS/UFSM, torna público o resultado FINAL da

seleção para bolsista do projeto “Críticas filosóficas do casamento”:

Matrícula Nota

202110573 9

202112357 8,5

2018510350 8

201911128 7

201911592 não avaliado

201910039 não avaliado

202110079 não avaliado

Santa Maria, 29 de Junho de 2021

_______________________________________________

Eduardo Vicentini de Medeiros

Professor Adjunto do Departamento de Filosofia da UFSM

Coordenador de projeto de pesquisa “Críticas filosóficas do casamento”